PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000

Fone (54) 37730516 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

 _______________________________________________________________________________

______

EDITAL Nº 96/25

PUBLICAÇÃO FINAL PARA CARGOS DE DIREÇÃO E VICE DIREÇÃO

DE ESCOLA MUNICIPAL

Publica o resultado final para Cargos de Direção
e Vice Direção de Escola Municipal, período
2026 e 2027.

LUCIANO DEBONA, Prefeito Municipal de Muitos Capões, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o Decreto Municipal nº 1501/2022, publica o

resultado final para Cargo em Comissão de Diretor e de Vice-Diretor da Escola Municipal

de Ensino Fundamental Gina Guagnini para o período de janeiro 2026 à dezembro 2027.

As documentações entregues estão de acordo e a relação de servidores aptos

para atuarem nos cargos de acordo com o Edital 94/2025.

Item DENOMINAÇÃO
DA

CATEGORIA FUNCIONAL

Nome dos Inscritos

001 Diretor de Escola 44 horas  Kelli Biasuz Deitós

002 Vice Diretor de Escola 22

horas

Valquiria da Costa Oliveira

Registre-se e publique-se.

Muitos Capões, 19 de dezembro de 2025.

Luciano Debona
Prefeito Municipal